ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

05.09.2016г                                                         г.Елабуга                          №51
О внесении изменений в решение Елабужского городского Совета  от  28.02.2011 №25 «Об утверждении Положения об Исполнительном комитете города Елабуга Елабужского муниципального района»
В связи с изменениями  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района, Елабужский городской Совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение об Исполнительном комитете города Елабуга Елабужского муниципального района, утвержденного решением Елабужского городского Совета  от  28.02.2011 №25:
 1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Юридический и почтовый адрес Исполнительного комитета: 423603 Республика Татарстан, город Елабуга, проспект Мира д. 12».
1.2. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«3.2.В компетенцию Исполнительного комитета входит реализация вопросов местного значения городского поселения, определенных Федеральным законом от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», уставом муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района.

1.3. Абзац 2 пункта 4.2. изложить в следующей редакции:

«Контракт с руководителем Исполнительного комитета заключается на срок полномочий городского Совета, принявшего решение о назначении лица на должность руководителя Исполнительного комитета»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядка и законности, градостроительству, инфраструктурного развития и реформирования ЖКХ.
Председатель                                                                                   Г.Е. Емельянов